
JmSST  Zpráva 3/2013-14 - str.  1 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu o.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

 

         V Šitbořicích dne 15.9.2013  

ZPRÁVA 3/2013-14 

Obsah: 

1. Technické záležitosti u oddílů a družstev před zahájením soutěží ............................................................... 1 
2. Zařazení do žebříčku ................................................................................................................................. 1 
3. Akce  JmSST v září a říjnu 2013 ................................................................................................................ 1 
 
 
 

1. Technické záležitosti u oddílů a družstev před zahájením soutěží 

Družstva MK Řeznovice A, C, D – hrací místnost sokolovna Moravský Krumlov, Palackého 60 

družstvo MK Řeznovice B – zůstává tělocvična ZŠ Hostěradice  

Družstvo Sokol Křepice A (soutěž mužů KS2A) – v herně není k dispozici sprcha. Soupeři 

kteří nesouhlasí s odehráním utkání v této herně oznámí svůj nesouhlas vedoucímu soutěží na 

e-mail stk@kamp.cz  a současně vedoucímu družstva Křepice A na e-mail r.maska@seznam.cz 

do 20.9.2013, utkání bude sehráno v jiné herně. 

Družstvo Orel Šitbořice A (divize ženy) – v herně není k dispozici sprcha, sprcha ve vedlejší 

budově školy. 

 

 

2. Zařazení do žebříčku 

Metelička Dávid Sokol Lanžhot   32N – po přestupu ze Slovenska 

Orság David  SK Slatina-Brno  81-90N – po přestupu z jiného kraje 

Kulhánek Jaroslav  SK Slatina-Brno  91-100N – po přestupu z jiného kraje 

 

 

3. Akce  JmSST v září a říjnu 2013 

 

21.9.2013  Školení a seminář rozhodčích licence C  Zbraslavec 

28.9.2013  1. kolo krajských soutěží 

12.-13.10.2013 2. a 3. kolo krajských soutěží 

19.10.2013  BTM nejmladší a mladší žactvo   Strážnice 

20.10.2013  BTM starší žactvo a dorost    Strážnice 

26.-27.10.2013 2. a 3. kolo krajských soutěží 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Pavel Halas      Libor Svoboda 

 STK JmSST      KM JmSST 
 

mailto:stk@kamp.cz
mailto:r.maska@seznam.cz

